
                                                  OBEC LOUKOV   
Loukov 81
PSČ  294 11
e-mail: obecloukov@tiscali.cz
mobil: starosta  +420 604 292 902

Číslo jednací: OÚLKV/03/12/2024/RCH
Vyřizuje: Radek Chládek
Datum: 03.12.2024

Oznámení o odstavení vozidla nezpůsobilého k provozu na pozemních 
komunikacích

Obec Loukov, jako vlastník místní komunikace nacházející se na pozemku p.č. 922 v k.ú. 
Loukov, obec Loukov, okres Mladá Boleslav, příslušný podle ust. § 19d odst. 1) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o 
pozemních komunikacích“), 

oznamuje
v souladu s ust. § 19d odst. 2) zákona o pozemních komunikacích

paní  Dagmar Fišerové, nar. XXXXXX, trvale bytem Loukov 52, 294 11 Loukov, jako 
vlastníkovi a provozovateli silničního motorového vozidla (dále jen „provozovatel vozidla“ 
a „vozidlo“)

- tovární značka: SEAT Ibiza
- barva: světle modrá 
- registrační značka: 3U8 6361
- VIN: VSSZZZ6KZZR201676, 

které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních  komunikacích  provozováno  na  pozemních  komunikacích  z  důvodu  marného 
uplynutí  lhůty  pro  provedení  pravidelné  technické  prohlídky,  když  poslední  pravidelná 
technická  prohlídka  byla  na  tomto  vozidle  provedena  dne  02.05.2018,  a  je  dlohodobě 
(minimálně od 12.04.2022) neoprávněně odstaveno na shora uvedené místní komunikaci, 

že po marném uplynutí lhůty k odstranění vozidla ve smyslu ust. § 19d odst. 1) zákona o 
pozemních komunikacích je vozidlo odstaveno na pozemku p.č.  461/2 (u haly) v k.ú. 
Loukov, obec Loukov, okres Mladá Boleslav.

Vozidlo  si  provozovatel  vozidla  může  vyzvednout  po  předchozí  telefonické  domluvě 
s obcí Loukov (tel. 728212334) a po úhradě nákladů na odstranění a odstavení vozidla.

Vlastník místní komunikace upozorňuje provozovatele vozidla, že:
- nevyzvedne-li si provozovatel vozidla vozidlo ve lhůtě 3 měsíců od doručení tohoto 

oznámení, rozhodne v souladu s ust. § 19d odst. 4) zákona o pozemních komunikacích 
silniční  správní  úřad  příslušný  podle  pozemní  komunikace,  ze  které  bylo  vozidlo 

DAGMAR FIŠEROVÁ
LOUKOV 52
294 11  LOUKOV



odstraněno,  na  návrh  vlastníka  místní  komunikace  o  povolení  prodeje  vozidla  ve 
veřejné dražbě, a to na náklady provozovatele vozidla;

- odstavením silničního  vozidla,  které  po  dobu  více  než  6  měsíců  nesmí  být  podle 
zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na 
pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné 
technické prohlídky, se provozovatel vozidla dopouští přestupku podle ust. § 42a odst. 
1) písm. i) zákona o pozemních komunikacích, za který lze v souladu s ust. § 42a odst. 
8) písm. b) zákona o pozemních komunikacích uložit pokutu až do výše 300.000,-Kč.

 
Vzhledem  ke  skutečnosti,  že  obci  Loukov,  jako  vlastníkovi  místní  komunikace,  je 
známo, že se provozovatel vozidla v místě trvalého pobytu dlouhodobě nezdržuje, a jeho 
současné bydliště jí není známo, zveřejňuje se toto oznámení v souladu s ust. § 19d odst. 
3) a § 19b odst. 7) zákona o pozemních komunikacích rovněž na úřední desce Obecního 
úřadu Loukov a současně se zasílá do datové schránky provozovatele vozidla.

                                                                                                   Roman Brož v. r.
________________________

.
starosta obce Loukov

Zveřejněno na úřední desce ObÚ Loukov dne: 03.12.2024
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 03.12.2024

Sejmuto:


